



Stockholm, 2020-12-07

## Ferroamp gör ny stor Europeisk systemaffär

**Ferroamp har tillsammans med den svenska batteritillverkaren Nilar och holländska Indutecc fått uppdraget att föra ett av Nederländernas största försäkringsbolag ytterligare ett steg närmare att nå sina högt ställda miljömål. Affären, som är en i raden av projekt i Nederländerna, omfattar Ferroamps smarta EnergyHub-system vilka styr solceller och energilagrar, samt förbereder för likströmsladdning av fordon.**

Försäkringsbolaget a.s.r. har sedan 2013 genom flera åtgärder aktivt minskat sin miljöpåverkan. Nu initieras nästa steg som skapar möjligheter för direkt laddning av såväl företagets som de anställdas elbilar med solenergi. I en nära framtid skall samtliga fordon också kunna tömmas för att energiförsörja de anställdas hem, helt eller delvis.

En av flera positiva klimateffekter av investeringen i Ferroamps system är att framtida elnätsutbyggnader kan undvikas. Den aktuella solcellsanläggningen levererar nästan 1000kWp. Svenska Nilar levererar batterier och Ferroamps EnergyHub system styr hela anläggningen.

”Vi fann snabbt svenska sustain tech bolaget Ferroamp och vi var redan från början imponerade av såväl produkterna som systemen och applikationerna. Ferroamp är i en ny och snabbt växande marknad och vi såg genast att Ferroamps system hade en högre TRL \*technological readiness level än andra jämförbara företag, säger Jos Ruijter, a.s.r. manager building & technic.”

Ferroamp är ledande inom likströmsteknologin och utvecklar applikationer och system som ger fastighetsägare alla möjligheter att styra och kontrollera energiförbrukningen för en fullt ut hållbar klimat kalkyl.

”För Ferroamp är uppdraget att bistå a.s.r i att nå sina högt ställda miljömål, ett i raden av större projekt, där vi samtidigt bidrar till lösa utmaningarna i det Nederländska elnätet. Att organisationer som a.s.r tidigt inser fördelarna med Ferroamps EnergyHub system, utvecklar marknaden och höjer tempot i omställningen mot hållbara energisystem avslutar Krister Werner, VD på Ferroamp.”

### **För ytterligare information, kontakta:**

Krister Werner, VD 076-535 86 64

För mer information, vänligen besök: [www.ferroamp.com](http://www.ferroamp.com)

### **Om Ferroamp Elektronik**

Ferroamp Elektronik AB, grundat 2010, är ett snabbväxande företag inom clean-tech som erbjuder avancerade energi- och effektoptimeringslösningar för fastigheter. Ferroamp har en skalbar plattform som erbjuder möjlighet att kombinera patenterad teknologi i en egenutvecklad EnergyHub med

alternativa energikällor och energilager. I en unik lösning kan också flera byggnader kopplas ihop i ett microgrid - Powershare. Kunder är idag framförallt fastighetsbolag, energikonsulter och elkraftbolag. Ferroamp har erhållit flera framstående internationella miljöpriser. Huvudkontoret ligger i Spånga utanför Stockholm.

Ferroamps stamaktie handlas under kortnamn FERRO med ISIN-kod SE0012229920. Ferroamps Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är G&W Fondkommission, +46(0)8-503 00 050, [ca@gwkapital.se](mailto:ca@gwkapital.se).

### **Om a.s.r**

a.s.r - en av de tre största försäkringsbolagen i Nederländerna med ambitiösa miljömål  
a.s.r. är ett värdestyrt, transparent och pålitligt försäkringsbolag med en portfölj av standardförsäkringar för såväl företag som privatpersoner. a.s.r värderar socialt ansvar högt och av flera miljömål är ett att minska koldioxidavtrycket, och med start nu 2020 ska hela bilflottan om 500 fordon inom fyra år vara utbytt mot rena elbilar. Med det beslutet och med det hållbara kontorsfastigheter a.s.r etablerat så kan man garantera full koldioxidneutralitet över tid.